C - 1
The Company can modify the specifi  cation at any time
without having to give notice.
La Società si riserva il diritto di modifi  care le specifi  che
in qualsiasi momento senza alcun obbligo di notifi  ca.
SOMMARIO - INDEX
Trasformatori di corrente - Current transformers
.gaP opiT

LC1  10V  cc/DC
LC2  0-20  mA cc/DC
ESEMPIO D’ORDINE – ORDER EXAMPLE :
TAB1 LC1  100A/ 10V DC
TAB2 LC2  400A/ 0-20MA
Trasformatori di corrente linearizzati-uscita in ca/cc
Linear current transformers output in AC/DC
TAB 1-2-3-4-5
Ingresso /input
Corrente primaria /primary current da /from  1A to 6000A
TAB …. /  L 2V-10V-50mA -60mA ca/AC
TAB …. /  LC1 10V               cc/DC
TAB …. /  LC2 0-20mA -2V          cc/DC
C - 15
C - 15
Trasformatori di tensione TV per strumenti di misura
VT voltage transformers for measuring instruments
 Classe / Class      : 0,5
 Esecuzione / Execution     : normale / standard
 Isolamento / Insulation    : a secco in aria / dry on air
 Frequenza / Frequency    : 50-60 Hz
 Tensione continuativa / Nominal voltage  : 1.2 Vn
 Norme / Standards    : CEI 38.2,  IEC 186
 Temperatura di funzionamento
 Working temperature
 Temperatura di magazzinaggio
 Storage temperature
 Tensione di isolamento tra primario e secondario
: 3,5kV
 Insulation voltage between primary and secondary
: -25 +40°C
: -40 +80°C
10VA
10VA
10VA
10VA
10VA
10VA
10VA
Tensione primaria
Primary voltage
Tensione secondaria
Secondary voltage
Tipo
Type
100
230
400
440
500
600
400/ 3
Prestazioni
Burden
100
100
100
100
100
100
100/ 3
TV10
TV10